AccuFlo®HMP
Hochgenaue Abrechnungsmessung
für Gas, Dampf und Flüssigkeiten
2
Unsere Highlights
	 •	 „Plug and Play“-System
	 •	 Fehlergrenze: bis zu 0,3% vom Messwert
	 •	 Nahezu keine geraden Ein- und Auslaufstrecken erforderlich

11
AccuFlo®HMP
Bestellschlüssel
40
50
65
80
100
125
150
200
250
300
G
ST
L
Nennweite (EN 1092, ANSI B16.5)
Medienart
Druckstufe (EN 1092, ANSI B16.5)
DN40 / 1“
DN50 / 2“
DN65 / 2“
DN80 / 3“
DN100 / 4“
DN125 / 5“
DN150 / 6“
DN200 / 8“
DN250 / 10“
DN300 / 12“
Gas
Dampf
Flüssigkeit
10
16
40
63
100
160
DC
AC
DE
AE
H
VS
VF
A2
R2
ME
EX
24
AZ
X
Ausführung
Rohrleitungsverkauf - Fließrichtung
Rohrleitungsverkauf - Fließrichtung
PN10			   (verfügbar ab DN250/10“)
PN16 /class#150	 (verfügbar ab DN100/4“)
PN40 /class#300
PN63 /class#400
PN100 /class#600
PN160 /class#900
nach EN 1092, 16 Mo3
nach ANSI B16.5, 16Mo3
nach EN 1092, Edelstahl
nach ANSI B16.5, Edelstahl
Horizontal
Vertikal - steigend
Vertikal - fallend
Zweiter Analogausgang
Zwei Relaisausgänge
Messbereichserweiterung (1:40)
EX-Ausführung mit Speisetrenner (Korrekturrechner ohne EX)
24 V DC - Ausführung